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Утвержден
Постановлением администрации
Сущевского сельского поселения
от 18 декабря 2020 года № 93


ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ
администрацией Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района 
плановых проверок соблюдения подведомственными организациями
трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, ИНН
	Предмет проверки
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Основания проведения проверки (дата регистрации, дата последней проверки)
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сущевский КДЦ», 1064437000154
	осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	документарная
	Регистрация 11.01.2006г.
	сентябрь
	2020г.



